
4. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 28.08.2016

Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas
18 1 Vidlička Marek 1981 ŠKP Levice A PZ 1:08:13
23 2 Kamenský Michal 1986 BS Tatran Turany A 1:19:44
6 3 Linkeš Milan 1959 Achiles Handlová C 1:19:46
39 4 Kohút Marián 1979 ŠKP KBLMartn A PZ 1:20:25
19 5 Demovič Štefan 1964 AKV BA C PZ 1:21:32
38 6 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany C 1:23:45
15 7 Michal Kolena 1984 ŠKP KBL Martin A PZ 1:23:49
1 8 Pavlík Ján 1954 HK Iskra Liptovský Mikuláš D 1:23:53
29 9 Hanesch Róbert 1987 Martn A 1:23:59
43 10 Berky Róber 1957 Prievidza C 1:25:40
35 11 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany C 1:28:13
37 12 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany C 1:29:32
31 13 Nováčik Miroslav 1987 Martin A 1:29:50
36 14 Datko Jozef 1984 BS Tatran Turany A 1:29:51
42 15 Pavol Hýroš 1952 Sučany D 1:30:33
32 16 Luptovcová Žaneta 1986 Kysucké Nové Mesto E 1:32:17
45 17 Toma Maroš 1973 Nová Baňa B 1:33:34
10 18 Obžera Michal 1982 Martin A 1:34:46
7 19 Blaho Ľubomír 1973 Achiles Handlová B 1:35:55
21 20 Mečír Dušan 1985 KR PZ Bratislava A PZ 1:36:11
11 21 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:37:04
22 22 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E 1:39:09
41 23 Ďurica Jozef 1960 Martin C 1:39:20
48 24 Chlupková Daniela 1980 Diviaky nad Nitricou F PZ 1:40:21
34 25 Jurigová Maidová Soňa 1972 BK Dolný Kubín F 1:42:29
20 26 Dúha Jozef 1976 PRPZ Bratislava B PZ 1:42:59
30 27 Tylka Stanislav 1967 Martin B 1:44:15
47 28 Hodáľ Tomáš 1989 Podhradie A 1:45:12
44 29 Hauserová Liliana 1977 F 1:45:24
17 30 Fertáľová Martina 1973 Klub Vojenských výsadkár F 1:47:23
9 31 Obžerová Monika 1989 Martin E 1:47:57
16 32 Hulín Ivan 1962 Klub Vojenských Výsadkár C 1:48:09
5 33 Lomnická Lenka 1994 Ježkova Ves PD F 1:50:15
8 34 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D 1:55:14
33 35 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D 1:56:59
46 36 Podhradská Jana 1963 Ďanová F 2:00:07



4. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 28.08.2016

Kategória: muži A
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

18 1 Vidlička Marek 1981 ŠKP Levice A PZ 1:08:13
23 2 Kamenský Michal 1986 BS Tatran Turany A 1:19:44
39 3 Kohút Marián 1979 ŠKP KBL Martn A PZ 1:20:25
15 4 Michal Kolena 1984 ŠKP KBL Martin A PZ 1:23:49
29 5 Hanesch Róbert 1987 Martn A 1:23:59
31 6 Nováčik Miroslav 1987 Martin A 1:29:50
36 7 Datko Jozef 1984 BS Tatran Turany A 1:29:51
10 8 Obžera Michal 1982 Martin A 1:34:46
21 9 Mečír Dušan 1985 KR PZ Bratislava A PZ 1:36:11
47 10 Hodáľ Tomáš 1989 Podhradie A 1:45:12

Kategória: muži B
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

45 1 Toma Maroš 1973 Nová Baňa B 1:33:34
7 2 Blaho Ľubomír 1973 Achiles Handlová B 1:35:55
20 3 Dúha Jozef 1976 PRPZ Bratislava B PZ 1:42:59
30 4 Tylka Stanislav 1967 Martin B 1:44:15

Kategória: muži C
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

6 1 Linkeš Milan 1959 Achiles Handlová C 1:19:46
19 2 Demovič Štefan 1964 AKV BA C PZ 1:21:32
38 3 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany C 1:23:45
43 4 Berky Róber 1957 Prievidza C 1:25:40
35 5 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany C 1:28:13
37 6 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany C 1:29:32
41 7 Ďurica Jozef 1960 Martin C 1:39:20
16 8 Hulín Ivan 1962 Klub Vojenských Výsadkár C 1:48:09

Kategória: muži D
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 1 Pavlík Ján 1954 HK Iskra Liptovský Mikuláš D 1:23:53
42 2 Pavol Hýroš 1952 Sučany D 1:30:33
11 3 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:37:04
8 4 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D 1:55:14
33 5 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D 1:56:59

Kategória: ženy E
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

32 1 Luptovcová Žaneta 1986 Kysucké Nové Mesto E 1:32:17
22 2 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E 1:39:09
9 3 Obžerová Monika 1989 Martin E 1:47:57

Kategória: ženy F
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

48 1 Chlupková Daniela 1980 Diviaky nad Nitricou F PZ 1:40:21
34 2 Jurigová Maidová Soňa 1972 BK Dolný Kubín F 1:42:29
44 3 Hauserová Liliana 1977 F 1:45:24
17 4 Fertáľová Martina 1973 Klub Vojenských výsadkár F 1:47:23
5 5 Lomnická Lenka 1994 Ježkova Ves PD F 1:50:15
46 6 Podhradská Jana 1963 Ďanová F 2:00:07



4. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 28.08.2016

Kategória: PZ
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

18 1 Vidlička Marek 1981 ŠKP Levice A PZ 1:08:13
39 2 Kohút Marián 1979 ŠKP KBL Martin A PZ 1:20:25
19 3 Demovič Štefan 1964 AKV BA C PZ 1:21:32
15 4 Michal Kolena 1984 ŠKP KBL Martin A PZ 1:23:49
21 5 Mečír Dušan 1985 KR PZ Bratislava A PZ 1:36:11
48 6 Chlupková Daniela 1980 Diviaky nad Nitricou F PZ 1:40:21
20 7 Dúha Jozef 1976 PRPZ Bratislava B PZ 1:42:59



4. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 28.08.2016

Kategória: Deti
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. Čas

28 1 Lučanová Nelly 2008 KB BS Turč.Teplice AD 38:02:00
12 2 Ujčeková Alexandra 2010 BS Tatran Turany AD 47:07:00

25 1 Nevedel Nikolas 2007 BK Zborov nad Bystricou ACH 41:05:00
40 2 Kohút Matej 2008 Diaková ACH 42:09:00

14 1 Urbanovská Lilly 2004 AK ZŤS Martin BD 1:10:04
27 2 Jánošíková Nicol 2005 BK Zborov nad Bystricou BD 1:20:06
26 3 Jánošíková Chiara 2006 BK Zborov nad Bystricou BD 1:35:09

3 1 Eliášová Lucia 2003 AK ZŤS Martin CD 2:01:08
2 2 Bobová Martina 2001 AK ZŤS Martin CD 2:08:09

13 3 Ujčeková Michaela 2003 BS Tatran Turany CD 2:13:04

4 1 Kubička Lukáš 2001 Martin CCH 1:45:02
24 2 Nevedel Alex 2002 BK Zborov nad Bystricou CCH 1:58:08
50 3 Holiga Michal 2003 KBL Martin CCH 2:36:07



4. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 28.08.2016

Kategória: muži A
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

15 Michal Kolena 1984 KBL Martin A PZ
10 Obžera Michal 1982 Martin A
18 Vidlička Marek 1981 ŠKP Levice A PZ
21 Mečír Dušan 1985 KR PZ Bratislava A PZ
23 Kamenský Michal 1986 BS Tatran Turany A
29 Hanesch Róbert 1987 Martn A
31 Nováčik Miroslav 1987 Martin A
36 Datko Jozef 1984 BS Tatran Turany A
39 Kohút Marián 1979 ŠKP Kbl Martn A PZ
47 Hodáľ Tomáš 1989 Podhradie A

Kategória: muži B
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

7 Blaho Ľubomír 1973 Achiles Handlová B
20 Dúha Jozef 1976 PRPZ Bratislava B PZ
30 Tylka Stanislav 1967 Martin B
45 Toma Maroš 1973 Nová Baňa B

Kategória: muži C
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

37 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany C
6 Linkeš Milan 1959 Achiles Handlová C

16 Hulín Ivan 1962 Klub Vojenských Výsadkárov C
19 Demovič Štefan 1964 AKV BA C PZ
35 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany C
38 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany C
41 Ďurica Jozef 1960 Martin C
43 Berky Róber 1957 Prievidza C

Kategória: muži D
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

42 Pavol Hýroš 1952 Sučany D
1 Pavlík Ján 1954 HK Iskra Liptovský Mikuláš D
8 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D

11 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D
33 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D

Kategória: Ženy E 1980 a mladšie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

9 Obžerová Monika 1989 Martin E
22 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E
32 Luptovcová Žaneta 1986 Kysucké Nové Mesto E

Kategória: Ženy F 1980 a staršie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

5 Lomnická Lenka 1994 Ježkova Ves PD F
17 Fertáľová Martina 1973 Klub Vojenských výsadkárov BA F
44 Hauserová Liliana 1977 F
34 Jurigová Maidová Soňa 1972 BK Dolný Kubín F
46 Podhradská Jana 1963 Ďanová F
48 Chlupková Daniela 1980 Diviaky nad Nitricou F PZ

Kategória: Deti
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

12 Ujčeková Alexandra 2010 BS Tatran Turany A
25 Nevedel Nikolas 2007 BK Zborov nad Bystricou A
28 Lučanová Nelly 2008 KB BS Turč.Teplice A
40 Kohút Matej 2008 Diaková A
14 Urbanovská Lilly 2004 AK ZŤS Martin B
26 Jánošíková Chiara 2006 BK Zborov nad Bystricou B
27 Jánošíková Nicol 2005 BK Zborov nad Bystricou B
2 Bobová Martina 2001 AK ZŤS Martin C
3 Eliášová Lucia 2003 AK ZŤS Martin C
4 Kubička Lukáš 2001 Martin C

13 Ujčeková Michaela 2003 BS Tatran Turany C
24 Nevedel Alex 2002 BK Zborov nad Bystricou C
50 Holiga Michal 2003 KBL Martin C


